Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iacanga, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia
29/06/2023 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Iacanga, 17 de julho de 2023.

Eli Doniseti Cardoso
Prefeito Municipal

Cargo Motorista Especializado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRG

FERNANDO HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/02/19790479386 56,667340372461

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Fiscal em Edificações

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JOSE RENATO GONCALVES DA SILVA 27/09/19730479602 60,0002549011041º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Cargo Motorista Especializado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

WILLIANS DA COSTA ALVES 08/07/19790479381 76,6673282512391º

MARCO ANTONIO MOTTA FILHO 08/05/19880479686 73,3334097901022º

WELSTON LUIZ FERREIRA DE MELO 09/09/19890479539 66,6674616078033º

LEÔNIDAS SOARES 05/05/19720479375 63,3332327580864º

HERIGS BEZERRA GUABIRA 05/07/19730479978 63,3332227161985º

EDNILSON FERREIRA CARDOSO 01/01/19740479894 63,333262891756º

RAFAEL QUIRINO DOS SANTOS 23/12/19920479476 63,333496696027º

JOSÉ AILTON PAULINO 12/10/19770479950 60,00067396100X8º

GILBERTO LEANDRO DE GODOI 06/09/19790479407 60,000793982849º

ANDERSON LUIZ DE OLIVEIRA 25/01/19800479423 60,00032102515510º

OSVALDO RODRIGO ROBATON DO VALE 31/12/19810479964 60,00040438832211º

FELIPE PEREIRA SITTA 02/09/19920480077 60,00048176162712º

ELTON LUIS SANTANA 30/10/19920479876 60,00048766660413º

SOUVENIR CÁSSIO DE OLIVEIRA 08/04/19680479576 56,66715808379914º

APOENA FERNANDO DE ANDRADE 20/08/19740479583 56,66729081760215º

MÁRCIO ATILIO DA SILVA MEIRA 24/04/19780479871 56,66734436918316º

FERNANDO HENRIQUE ALVES DA SILVA 03/02/19790479386 56,66734037246117º

HELBERTH LUÍS BAPTISTA 03/08/19810479615 56,66741787381518º

PRISCILA MORAES KLEIN REIMBERG 30/09/19810479378 56,66741645180919º

FERNANDO HENRIQUE BAPTISTA 02/02/19840479745 56,6674568303920º

LEONARDO HENRIQUE GUERSI 09/07/19900479873 56,6674713406321º

LUCAS BAZILIO TAMBORELI 18/08/19980479919 56,66752400083922º

WILSON SANTIAGO DE SOUZA 10/02/19700479659 53,333431440323º

ANGELO MARCELO LIONELLO 21/06/19700479883 53,3332138203924º

MARCELO NEVES COELHO 04/11/19770479488 53,33325209861425º

WAGNER LUIS DOS SANTOS MELO 21/03/19840479779 53,33340438648926º

EDER SILVA DO NASCIMENTO 11/02/19860479657 53,33343446337127º

ANTONIO NETO ALVES VIEIRA 30/05/19860479560 53,33339224870028º

JEFERSON DE LIMA COELHO 30/12/19890479584 53,33346191383529º

RAFAEL GOMES GONÇALVES 05/11/19860479685 50,00042634166130º

JOSIMAR CANHIÇARI 09/07/19870479846 50,0004178720431º

RENATO SANCHES DA ROCHA 23/04/19880479941 50,00042317823432º

RAFAEL APARECIDO ALMERIN 03/12/19880479401 50,00044553590833º

Página 2 de  5

Cargo Motorista Especializado

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DIOGO JUSTINO DE SOUZA MELO 01/01/19890479380 50,00044553577534º

IZAEL EVANGELISTA DA SILVA 15/09/19910480072 50,000153826711035º

ADRIEL APARECIDOTRUGILO DE LIMA 04/09/19920479731 50,0004897540736º

36Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Cargo Operador de Máquina

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LUÍZ FERNANDO MONITOR DE OLIVEIRA 14/09/19900479769 66,6674643692771º

SEBASTIÃO VICTOR ANTUNES 19/05/19960479678 66,6674493316592º

JAIRTON SANTOS MENESES 19/04/19760479554 56,667690901093º

EDILSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA 03/05/19810480033 56,6673347409154º

CRISTHIAN EDUARDO BARBOSA MARQUES 11/10/19920479768 53,3334879855275º

EMERSON LUIZ LOPES 01/04/19790480052 50,0003217900546º

CARLOS ALBERTO FERMINO 23/04/19830479408 50,0004178728727º

7Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

AGNALDO PEREIRA 22/06/19760480054 56,66728550695X1º

MARCOS PEREIRA PAVAN 25/03/19680479442 53,33320562005X2º

2Qtd. Candidatos:

46Total Candidatos: